tentias et declarationes, latas datas et factas tam per dictum Iacobum de Guicciardinis quam per dictum Iohannem Aldobrandini inter dictam communitatem et homines Serezane ex una et dictam communitatem et homines Castri Novi ex altera, et omnia et singula in dictis laudo et sententiis et declarationibus, et qualibet earum contentis et insertis, et de quibus in eis et qualibet ipsarum fit mentio, singula singulis congrue referendo, prefati magnifici ac excelsi domini, domini priores libertatis et vexillifer iustitie, vigore cuiuscumque eorum auctoritatis, potestatis et balie, misso inter eos solemptni et secreto scriptineo ad fabas nigras et albas, et obtempo inter eos secundum formam statutorum et ordinamentorum communis predicti, et servatis servandis, deliberaverunt et declaraverunt et declarando mandaverunt, per dictam communitatem et homines Serezane ac per dictam communitatem et homines Castri Novi, partes predictas, inviolabiliter observandum esse et observari debere in omnibus et per omnia, et quo ad omnes et omnia, et prout et sicut, nihilo excepto vel limitato, in dictis sententiis et declarationibus latis et factis per dictos Iacobum de Guicciardinis et Iohannem Aldobrandini iuxta<sup>9</sup> et secundum tenorem consilii dicti domini Alexandri, singula singulis congrue referendo, continetur et fit mentio, et sic per utramque dictarum<sup>10</sup> communitatum et hominum Serezane et Castri Novi observari, exequi et executioni mandari debere et posse; mandantes predicta omnia et singula a dictis partibus et qualibet ipsarum ac ab omnibus et singulis inviolabiliter observari; non obstantibus quibuscumque aliis disponentibus contra predicta vel aliquod predictorum, quibus omnibus et singulis per presentes prefati magnifici et excelsi domini derogaverunt et derogatum esse voluerunt, ac si illorum effectus et tenores de verbo ad verbum instruerentur, nec non annullaverunt et revocaverunt, et annullatum et revocatum esse voluerunt et mandaverunt in totum et in qualibet sui parte, et quo ad omnes personas et universitates dictam sententiam et declarationem et seu suspensionem latam et factam per dictos Franciscum de Dinis et Attilium de Medicis, commissarios ut supra, ita et taliter quod nullius roboris vel momenti sit seu de cetero esse possit; et predicta et quodlibet predictorum deliberaverunt et declaraverunt, statuerunt et man-

---

<sup>9</sup> Ms.: segue, depennato, *consilium*.

<sup>10</sup> Ms.: *dictarum*, in soprilinea.

daverunt omni meliori modo via iure et forma, quibus magis et melius potuerunt et possunt, non obstante declaratione de qua infra. Declarantes tamen quod per hanc presentem sententiam et declarationem, nullum preiudicium fiat, etiam qualequale, hominibus et personis de Fordenovo et eorum dominiis, si quod ius eis in dictis locis quomodolibet competeat ante dictam suspensionem sive sententiam dictorum Francisci Dini et Attilii de Medicis, de qua supra fit mentio. Et eodem modo sint dictis communitati et hominibus Serezane reservata omnia iura et actiones, si qua eis quomodolibet competunt vel competeant contra communitatem et quoscumque homines Fosdenovi predicti, quavis causa vel occasione. Nomina vero prefatorum dominorum et vexilliferi, de quibus supra fit mentio, sunt ista, videlicet: Leonardus Nicolai de Manuellis, Iohannes Orsini, Iohannes de Lanfredinis, Dominicus Iohannis Dominici de Giugnis, Benedictus Francisci Giannozi de Albertis, Bartholomeus Pancratii Michaelis Dini, Cenobius<sup>11</sup> Pasquini Francisci Pasquini, Mancinus Roberti Mancini Sofregni, Simon Simonis Michaelis Ristori et Bongianis Bongianis Iohanis de Gianfigiaçis, vexillifer iustitie.